
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

РІШЕННЯ

ьожлшз №0Л
. • *

Про Звіт щодо виконання 
Стрижівського сільського бюджету 
за 2018 рік

Заслухавши інформацію про Звіт щодо виконання Стрижівського сільського 
бюджету за 2018 рік заступника начальника фінансового управління міської ради 
Дейчука Р.С., керуючись п.п.1 п. а) ст. 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію заступника начальника фінансового управління Дейчука 
Р.С. «Про Звіт щодо виконання Стрижівського сільського бюджету за 
2018 рік» взяти до відома (додається).

2. Подати на затвердження сесії Коростишівської міської ради сьомого 
скликання Звіт про виконання Стрижівського сільського бюджету за 
2018 рік по доходах в сумі 1 872,4 тис. грн., по видатках в сумі 1 731,6 
тис. грн., в тому числі:
по загальному фонду по доходах в сумі 1758,2 тис. грн., по видатках в 
сумі 1 610,3 тис. грн.
по спеціальному фонду по доходах в сумі 114,2 тис. грн., по видатках в 
сумі 121,2 тис. грн.



Звіт
про виконання Стрижівського сільського бюджету 

за 2018 рік
грн.

З а г а л ь н и й  ф он д С п е ц іа л ь н и й  ф он д Р азом
П л а н о в і п о к а зн и к и

Виконання з 
початку року

П л а н о в і п о к а зн и к и

Виконання з 
початку 

року

П л а н о в і п о к а зн и к и

Виконання з 
початку року

Відсоток 
виконання до 

плат- з 
урахуванням 
внесених змін

Код
бюджетної

класифікації
Затверджено 

місцевими 
радами на рік

Затверджено з 
ураху-ванням 
внесених змін 

на період

Відсоток 
виконання до 

плану з 
урахуванням 
внесених змін

Затверджено 
місцевими 

радами на рік

Затверджено 
з ураху
ванням 

внесених 
змін

Відсоток 
виконання до 

плану з 
урахуванням 
внесених змін

Затверджено 
місцевими 

радами на рік

Затверджено з 
ураху-ванням 
внесених змін

ї. Д о х о д и  бю дж ету 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

/. Подат кові надходж ення 10000000 1110006 1155006 1328353 115,0% 6299 1110006 1155006 1334652 115,6%

П одатки та  доходи 11000000 405 405

П одат ок на прибут ок підприємства 11020200 405 405

1. Рентна плата та п лата за використання інших 
природних ресурсів

13000000 50000 50000 50190 100,4% 50000 50000 50190 100,4%

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів

13010000 50000 50000 50190 100,4% 50000 50000 50190 100,4%

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
(крім рентної плати за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користу вання)

13010200 50000 50000 50190 100,4% 50000 50000 50190 100,4%

2. Внутрішні податки на товари та  послуги 14000000 20000 20000 20172,94 100,9% 20000 20000 20173 100,9%

Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів 14040000 20000 20000 20172,94 100,9% 20000 20000 20173 100,9%

3. М ісцеві податки 18000000 1040006 1085006 1257585 115,9% 1040006 1085006 1257585 115,9%

Податок на майно 18010000 256000 350001 400853 114,5% 256000 350001 400853 114,5%

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, ф  
сплачений юридичними особами, які с власниками об'єктів 
житлової нерухомості

18010100 608,14 608

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової 18010200 1000 1000 1969,65 197,0% 1000 1000 1970 197,0%

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості

18010300 30000 30000 39294,02 131,0% 30000 30000 39294 131,0%

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів не 
житлової нерухомості

18010400 15000 15000 19797,51 132,0% 15000 15000 19798 132,0%

Земельний податок з юридичних осіб 18010500 5000 5000 13502,53 270,1% 5000 5000 13503 270,1%

Орендна плата з юридичних осіб 18010600 0 94001 103529,6 110,1% 0 94001 103530 110,1%

Земельний податок з фізичних осіб 18010700 35000 35000 47512,45 135,7% 35000 35000 47512 135,7%

Орендна плата з фізичних осіб 18010900 170000 170000 157972,6 92,9% 170000 170000 157973 92,9%

Транспортний податок з фізичних осіб 18011000 16666,67 16667

4.€диннй податок 18050000 784006 735005 856732 116,6% 784006 735005 856732 116,6%

Єдиний податок з юридичних осіб 18050300 450000 355999 355999,5 100,0% 450000 355999 356000 100,0%

Єдиний податок з фізичних осіб 18050400 320000 365000 473351,6 129,7% 320000 365000 473352 129,7%

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського 
товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік 
дорівнює або перевищує 75 відсотків

18050500 14006 14006 27380,73 195,5% 14006 14006 27381 195,5%

5. Інші податки та збори 19000000 6299 6299

Екологічний податок 19010000 6299 6299

Надходження від викидів забруднюючих речовин в 
атмосферне повітря стаціонарними джерелами 
забруднення

19010100 2489 2489

Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об’єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини

1901030С 3810 3810



Іі.Неподаткові надходження 20000000 0 0 8442 5000 29660 82953 279,7% 5000 29660 91395 308,1%

Доходи від власності та підприємницької діяльності 21000000 32943 32943

Надходження коштів від відшкодування втрат 
сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва

21110000 32943 32943

Інші надходження 21080000 6800 6800

Адмін штрафи 21081500 6800 6800
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 22000000 1642 1642

Плата за надання адміністративних послуг 22010000 1623 1623
Плата за надання інших адміністративних послуг 22012500 1623 1623
Державне мито 22090000 19 19
Державне мито, шо сплачується за місцем розгляд)' та 
оформлення документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування

22090100 19 19

2.інші неподаткові надходження 24000000 27470 27470
Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 
законодавства про охорону навколишнього природного 
середовища внаслідок господарської та іншої діяльності '

24062100 430

Надходження коштів пайовоє участі у розвитку 
інфраструктури населеного пункту '

24170000 24660 27470 311,4% 0 24660 27470 111,4%

Власні надходження бюджетних установ 25000000 5000 5000 22109 442,2% 5000 5000 22109 442,2%

Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством 25010000 5000 5000 22109 442,2% 5000 5000 22109 442,2%

Плата за послуги, шо надаються бюджетними у становами 
згідно з їх основною діяльністю 25010100 5000 5000 22109 442,2% 5000 5000 22109 442,2%

Офіційні трансферти 40000000 421377 421377 421377 100,0% 0 25000 24979 99,9% 421377 446377 446356 100,0%

Від органів державного управління 41000000 421377 421377 421377 100,0% 0 25000 24979 99,9% 421377 446377 446356 100,0%

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 41050000 421377 421377 421377 100,0% 0 25000 24979 99,9% 421377 446377 446356 100,0%

Інші су бвенції з місцевого бюджету 41053900 421377 421377 421377 1 0 0 ,0 % 25000 24979 99,9% 421377 446377 446356 1 0 0 ,0 %

всього без урахування пірансвертів 1110006 1155006 1336795 115,7% 5000 29660 89252 300,9% 1115006 1184666 1426047 120,4%

Всього доходів 1531383 1576383 1758172 111,5% 5000 54660 114231 209,0% 1536383 1631043 1872403 114,8%

II. Видатки бюджету
Д ерж авне управління 0 1 0 0 0 0 609625 609625 606244 99,4% 609625 609625 606244 99,4%

Органи місцевого самоврядування 0150 609625 609625 606244 99,4% 609625 609625 606244 99,4%

О світа 110000 285760 285760 284436 99,5% 25800 25800 25707 99,6% 311560 311560 310143 99,5%

Надання дошкільної освіти 1 0 1 0 285760 285760 284436 99,5% 25800 25800 25706,6 99,6% 311560 311560 310143 99,5%
С оціальний захист т а  соціальне забезпечення 

населення
030000 8500 8500 5734 67,5% 8500 8500 5734 67,5%

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на 
оплату житлово-комунальних послу  г

3180 3000 3000 234 7,8% 3000 3000 234 7,8%

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 3242 5500 5500 5500 1 0 0 ,0 % 5500 5500 5500 1 0 0 ,0 %

ю 400000 260428 260428 251512 96,6% 18594 18594 18594 1 0 0 ,0 % 279022 279022 270106 96,8%

Забезпечення діяльності бібліотек 4030 83609 83609 83024 99,3% 83609 83609 83024 99,3%

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів 4060 176819 176819 168488 95,3% 18594 18594 18594 1 0 0 ,0 % 195413 195413 187082 95,7%

О рганізація благоустрою  населених пунктів 6030 158040 158040 148961 94,3% 36556 36556 35135 96,1% 194596 194596 184096 94,6%

У трим ання автодоріг 7442 167398 167398 167398 100,0% 43400 43400 41835,8 96,4% 210798 210798 209234 99,3%

Інш і субвенції з м ісцевого бюджету 9770 146072 146072 146072 100,0% 146072 146072 146072 100,0%

Всього видатків 1635823 1635823 1610357 98,4% 124350 124350 п \2 \.Щ \ 97,5% 1760173 1760173 1731628 98,4%

|гМіський голова Кохай.І.М.


